РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3132 от 14.10.2010 г
О приватизации муниципального
имущества при реализации субъектами
малого и среднего предпринимательства
преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества
В соответствии со ст.3 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями от 31.05.2010), федеральными законами от 22.07.2008 № 159-ФЗ                        «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты                   Российской Федерации» (с изменениями от 02.07.2010), от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 05.07.2010), решением Думы города от 30.09.2010 № 785-IV ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права                    на приобретение арендуемого имущества (встроенные нежилые помещения, расположенные по адресу: город Сургут, улица Профсоюзов, дом 29/1)»:

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить договор купли-продажи встроенных нежилых помещений общей площадью 104,2 кв. метра, расположенных по адресу: Ханты-Мансийский                  автономный округ – Югра, город Сургут, улица Профсоюзов, дом 29/1, с обществом с ограниченной ответственностью «ЗооЭлит».

2. Установить:

- способ приватизации: реализация преимущественного права выкупа арендуемого муниципального имущества;

- продажную цену имущества: 5 317 000 рублей, в том числе НДС (18%) 811 067 рублей 80 копеек;

- порядок оплаты: единовременно или в рассрочку до трех лет.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества                     в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации города

                                   Р.И. Марков